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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7105 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE
RESTAURACIÓN

2,155,603.00 2,743,977.00 2,120,577.00 8,161,277.28 2,326,227.00 3,235,927.00 34,397,706.562,222,527.002,335,627.002,126,127.002,170,727.002,113,477.002,685,633.2841,092,624.03

INGRESOS 2,155,603.00 2,743,977.00 2,120,577.00 8,161,277.28 2,326,227.00 3,235,927.00 34,329,062.891 2,222,527.002,335,627.002,126,127.002,170,727.002,113,477.002,616,989.6141,023,980.36

IMPUESTOS 74,876.00 17,600.00 39,000.00 103,700.00 44,500.00 152,000.00 1,238,838.611 143,300.00166,850.0046,900.0060,450.0013,550.00376,112.614,250,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

3,250,000.00 5,000.00 2,500.00 5,500.00 42,700.00 33,900.00 3,800.00 7,100.00 35,500.00 249,700.001,000.0075,800.0010,400.0026,500.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 3,250,000.00 5,000.00 2,500.00 5,500.00 42,700.00 33,900.00 3,800.00 7,100.00 35,500.00 249,700.001,000.0075,800.0010,400.0026,500.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 500.00 10,500.008,000.000.000.000.000.000.001,000,000.0099961.1.4.3.19 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 100.00 0.00 500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 22,300.000.004,600.002,800.004,700.00500.004,100.00550,000.0099961.1.4.3.21 30

Traspaso de solares y terrenos rurales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.22 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 1,800.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 17,800.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.23 30

Impuesto sobre registro de documentos 32,000.00 3,800.00 35,000.00 8,000.00 5,500.00 500.00 198,700.0067,800.002,500.0039,900.00800.002,000.00900.00200,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.30 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 400.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000,000.00 371,112.61 11,050.00 54,950.00 4,200.00 40,976.00 13,800.00 159,750.00 3,500.00 989,138.61151,000.0067,500.0034,100.0077,200.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000,000.00 371,112.61 11,050.00 54,950.00 4,200.00 40,976.00 13,800.00 159,750.00 3,500.00 989,138.61151,000.0067,500.0034,100.0077,200.001 1 9

Otros impuestos diversos 40,976.00 13,800.00 3,500.00 77,200.00 34,100.00 151,000.00 989,138.6167,500.00159,750.004,200.0054,950.0011,050.00371,112.611,000,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,077,577.00 2,677,577.00 2,077,577.00 8,036,427.28 2,077,577.00 2,936,777.00 32,423,974.284 2,077,577.002,152,577.002,077,577.002,077,577.002,077,577.002,077,577.0032,423,980.361

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16,149,078.05 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,817,906.00 1,292,906.00 1,217,906.00 16,149,072.002,077,106.001,217,906.001,217,906.001,217,906.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

16,149,078.05 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,817,906.00 1,292,906.00 1,217,906.00 16,149,072.002,077,106.001,217,906.001,217,906.001,217,906.001 4 1

Ordinaria según ley 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 1,217,906.00 2,077,106.00 15,474,072.001,217,906.001,217,906.001,217,906.001,217,906.001,217,906.001,217,906.0015,474,078.0519551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000.0075,000.000.000.000.000.0075,000.0001001.4.1.5.04 10

Extraordinarias 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.000.000.000.000.000.00600,000.0099921.4.1.5.04 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 16,274,902.31 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 16,274,902.28859,671.00859,671.00859,671.006,818,521.281 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

16,274,902.31 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 16,274,902.28859,671.00859,671.00859,671.006,818,521.281 4 2

Ordinaria según ley 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 859,671.00 10,316,052.00859,671.00859,671.00859,671.00859,671.00859,671.00859,671.0010,316,052.0319551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,958,850.28 0.00 0.00 3,958,850.280.000.000.000.000.000.003,958,850.2801001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.000.000.000.000.000.000.002,000,000.0099921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 150.00 48,800.00 0.00 6,150.00 200,150.00 147,150.00 581,350.005 150.0012,200.00150.003,200.002,150.00161,100.002,850,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 2,850,000.00 161,100.00 2,150.00 3,200.00 150.00 150.00 48,800.00 12,200.00 0.00 581,350.00147,150.00150.00200,150.006,150.001 5

3 TASAS 800,000.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,200.000.000.00198,000.000.001 5 1

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 198,200.000.000.000.00200.000.000.00800,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 2,050,000.00 161,100.00 2,150.00 3,000.00 150.00 150.00 48,800.00 12,200.00 0.00 383,150.00147,150.00150.002,150.006,150.001 5 1

Mercados y hospedajes 150.00 48,800.00 0.00 150.00 2,150.00 112,150.00 339,950.00150.0012,000.00150.003,000.00150.00161,100.00600,000.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099981.5.1.5.09 30
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Cafeterías 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.002,000.000.0050,000.0099981.5.1.5.11 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099981.5.1.5.16 30

Otros proventos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.00200.000.000.000.000.001,000,000.0099981.5.1.5.19 30

OTROS INGRESOS 3,000.00 0.00 4,000.00 15,000.00 4,000.00 0.00 84,900.006 1,500.004,000.001,500.0029,500.0020,200.002,200.001,500,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 1,500,000.00 2,200.00 20,200.00 29,500.00 1,500.00 3,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 84,900.000.001,500.004,000.0015,000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

1,500,000.00 2,200.00 20,200.00 29,500.00 1,500.00 3,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 84,900.000.001,500.004,000.0015,000.001 6 1

Arrendamiento de solares 3,000.00 0.00 4,000.00 15,000.00 4,000.00 0.00 84,900.001,500.004,000.001,500.0029,500.0020,200.002,200.001,000,000.0099981.6.1.3.05 30

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500,000.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,643.673 0.000.000.000.000.0068,643.6768,643.67

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,643.671 0.000.000.000.000.0068,643.6768,643.673

1 Disminución de activos financieros corrientes 68,643.67 68,643.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,643.670.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 68,643.67 68,643.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,643.670.000.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,643.670.000.000.000.000.0068,643.6768,643.6799983.1.1.1.01 30

2,685,633.28 2,113,477.00 2,170,727.00 2,126,127.00 2,155,603.00 2,743,977.00 2,335,627.00 2,120,577.00 8,161,277.28 2,326,227.00 2,222,527.00 3,235,927.00 34,397,706.5641,092,624.03Total General


